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درامتدادتاریکی

زخم های تیغه چاقو! 
گاهی با خود فکر می کنم اگر پدرم معتاد نبود، اگر 
12 سال قبل هزینه تهیه جهیزیه ام را داشتم شاید 

زندگی ام به این جا نمی رسیدو ... 
زن 30 ساله که زخم های تیغه چاقو را دلیل 
محکمی بر جدایی از همسرش قلمداد می کرد 
درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری شفای مشهد گفت: 16 سال داشتم که 
به عقد جهانگیر درآمدم بعد از گذشت دو سال از 
دوران عقد خانواده جهانگیر پیام دادند که جهیزیه 
را تهیه کنید تا مراسم عروسی برگزار شود اما ما 
پولی برای تهیه جهیزیه نداشتیم و این موضوع 
باعث اختلافاتی بین دو خانواده شد خیلی تلاش 
کردم که با کمک خیرین جهیزیه کوچکی برای 
خودم دست و پا کنم اما نشد. پدرم معتاد و بیکار 
بود و مادرم با کارگری در خانه های مردم تنها می 
توانست خرج خورد و خوراکمان را تامین کند 
درگیری بین دو خانواده بیشتر شد تا جایی که 
شوهرم به تحریک خانواده اش تماسش را با من 
قطع کرد. او گفت: »هر وقت توانستی جهیزیه 
تهیه کنی با من تماس بگیر!« دیگر نه تلفن اش 
را پاسخگو بود و نه مرا به خانه شان راه می دادند. 
من هم چاره ای جز صبر نداشتم تا این که دورادور 
متوجه شدم همسرم برای کار نزد بــرادرش به 
تهران رفته است بعد از مدتی هم پیغام فرستاد که 
تصمیم به جدایی از مرا دارد. از قرار معلوم آن جا با 
دختر دیگری آشنا شده بود. وکیل جهانگیر آن قدر 
سماجت کرد تا توانست خانواده ام را راضی کند 
که در ازای دریافت مبلغی پول، طلاقم را بگیرم 
حتی راضی بودم مهریه ام را ببخشم و در ازای آن 
جهانگیر جهیزیه ای تهیه کند و سر خانه و زندگی 
مان برویم اما جهانگیر وارد رابطه ای دیگر شده بود 
و تمایلی به ادامه زندگی مشترک با من نداشت 
بالاخره مبلغ ناچیزی از جهانگیر گرفتیم و صیغه 
طلاق بین ما جاری شد. مبلغی از پول را پدرم 
گرفت و من با باقی مانده آن خودرویی خریدم و 
به مسافرکشی در تاکسی تلفنی مشغول شدم. 
دوست داشتم پولی پس انداز کنم تا اگر دوباره 

ازدواج کردم برای تهیه جهیزیه درمانده نشوم 
خلاصه روزی زن جوانی به عنوان مسافر سوار 
خودرویم شد. بعد از مدتی رابطه دوستی با آن زن 
جوان او مرا برای برادرش خواستگاری کرد. وقتی 
با جلال صحبت کردم با خودم گفتم زندگی روی 
خوشش را به من نشان داده است. با خوشحالی 
از پس اندازم جهیزیه ای تهیه و زندگی مشترکم 
را آغاز کردم. تصورم این بود که نیمه گمشده ام را 
یافته ام غافل از این که جلال متاهل بود و همسر 
ودو فرزند داشت. این را وقتی فهمیدم که دوماهه 
باردار بودم. تصمیم به جدایی از او گرفتم اما جلال 
به هیچ عنوان رضایت نمی داد. او تهدیدم می 
کرد که اگر طلاق بگیرم مرا می کشد. او می گفت 
عاشق من است اما چه عشقی که مرا با خوراندن 
قرص مجبور به سقط جنین کــرد. از مزاحمت 
های زن اولش نیز درامان نبودم کم کم متوجه 
شــدم که جــلال پسر یکی از خلافکاران محله 
است و مانند پدرش با فروش مواد مخدر روزگار 
می گذراند. منزل را ترک کردم و به منزل دوستم 
پناه بردم تا مدتی آن جا پنهان شوم اما نمی دانم 
چگونه پیدایم کرد و ضربات چاقو را بر پیکرم فرود 
آورد به طوری که راهی بیمارستان شدم و او حتی 
هزینه بیمارستان را پرداخت کرد. بعد بهبودی 
از او شکایت کردم به طوری که راهی زندان شد 
اما بعد دلم سوخت و رضایت دادم خلاصه آن 
قدر التماس وزاری کرد و گفت که من عاشق 
تو هستم و بدون تو نمی توانم زندگی کنم که به 
منزل مشترک بازگشتم و بعد از مدتی باردار شدم 
اکنون دخترم یک ساله است ولی او نه تنها مخارج 
زندگی را پرداخت نمی کند بلکه هر روز کتکم می 
زند و فرزند شیرخواره ام را از من دور ساخته است. 
دیگر نمی توانم به این زندگی ادامه دهم اما نگران 

سرنوشت نامعلوم دخترم هستم...
ــوروزی  شایان ذکــر اســت به دستور سرهنگ ن
)رئیس کلانتری شفای مشهد( پرونده این زن 
جوان در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری مورد 

بررسی و رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
صدور کیفرخواست  پرونده 

نجفی  به تعویق افتاد
نجفی بعد از شلیک می خواسته 

از بالکن برج به پایین بپرد
در پی مطرح شدن تکمیل پرونده تحقیقات از 
نجفی و صدور کیفرخواست برای وی  علیزاده 
طباطبایی وکیل مدافع محمدعلی نجفی روز 
ــرای جنایی طی  گذشته  با حضور در دادس
لایحه ای خواستار تحقیقات تکمیلی درباره 
برخی از زوایای این حادثه ) قتل میترا استاد و 
نجفی ( شد و افزود : پس از گفت وگو با معاون 
دادستان تهران متوجه شدم تحقیقات درباره 
ــه دارد. علیزاده  ایــن پرونده همچنان ادام
طباطبایی روز جمعه در انتقاد از اعلام تکمیل 
تحقیقات در این پرونده برای ارسال به دادگاه 
گفته بود: تکمیل تحقیقات این پرونده در چهار 

روز بسیار عجیب است.
 در همین حال یکی از خبرنگاران در توئیتی 
نوشت: برادر میترا استاد در اولین گفت وگو 
پس از قتل خواهرش به خبرنگاران گفته 
ــرد  که  نجفی یــک ساعت بــا مــن صحبت ک
رضایت بگیرد اما ما رضایت نمی دهیم. قتل 
سیاسی نیست .وی پیشتر هم اعلام کرده بود 
که به زودی از پشت پرده های دسیسه قتل 
خواهرش سخن خواهد گفت. دراین میان  به 
گزارش همشهری  یک منبع آگاه از جزئیات 
بازسازی صحنه قتل میترا استاد در برج آرمیتا 
گفت و توضیح داد: آن روز آقای نجفی بعد از 
این که نحوه شلیک گلوله به سمت مقتول 
و قتل او را توضیح داد گفت که پس از قتل 
به بالکن آپارتمان رفته تا خودش را به پایین 
پرت و خودکشی کند اما به خاطر اعتقاداتش 
ترسیده و منصرف شده و پس از آن خانه را ترک 
کرده و به قم رفته است. در قم فردی به سمت او 
می رود و پس از سلام و علیک مدعی می شود 
که وی را شناخته و درخواست گرفتن عکس 

سلفی می کند که نجفی نیز قبول می کند.

شدن  متلاشی  با  سجادپور-  نسرین  سیده 
چهار باند دستبرد به لوازم و قطعات خودروهای 
پارک شده در مشهد، عملیات ضربتی نیروهای 
کلانتری سناباد در حالی با صدور دستورات ویژه 
قضایی وارد مرحله جدیدی شد که تعداد زیادی 
لوازم و کارت های شناسایی از سارقان به دست 
آمده است. فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
روز گذشته، درباره جزئیات دستگیری اعضای 
چهار باند سرقت لوازم و قطعات داخل خودروها 
به خراسان گفت: در پی وصــول گــزارش های 
شهروندان مبنی بر دستبرد شبانه به خودروهای 
پارک شده در حاشیه خیابان ها، تجزیه و تحلیل 
جغرافیایی محل ارتکاب جرایم در دستور کار 
پلیس قــرار گرفت و مشخص شد که در سرقت 
های خرد شبانه از شگردهای متفاوتی استفاده 
ــردار محمد کاظم تقوی افــزود:  شده اســت. س
نتیجه بررسی ها بیانگر آن بود که اعضای چند 
باند در سرقت های خرد نقش دارنــد بنابراین 
شیوه اطلاعاتی و عملیاتی پلیس به صورت گشت 
زنی های غیرمحسوس ادامه یافت و با مشخص 
شدن محدوده جغرافیایی جرایم مذکور، گروه 
زبده ای از نیروهای کلانتری سناباد به سرپرستی 
نظارت  با  و  کلانتری(  )رئیس  بیگی  سرگرد 
مستقیم سرهنگ آقابیگی )فرمانده انتظامی 
مشهد( وارد عمل شدند و با گشت زنــی های 

غیرمحسوس شبانه و به ویژه در ساعات بعد از 
سحری یک عملیات ضربتی را آغاز کردند.

میدان دار امنیت خراسان رضوی تصریح کرد: 
اولین باند سرقت در اول خرداد هنگامی متلاشی 
شد که نیروهای گشت کلانتری سناباد به پلاک 
مخدوش یک دستگاه پراید در خیابان اسفندیانی 
مشکوک شدند و دو سرنشین 2۸ و 25 ساله آن را 
دستگیر کردند. وی گفت: در بازرسی از خودرو 
چهار باند، سه دستگاه پخش و تعداد زیــادی 
مدارک و اسناد هویتی مربوط به مال باختگان 
درحالی کشف شد که بررسی ها نشان می دهد 
اعضای این باند با شگردی خاص لوازم و قطعات 

داخلی خودروها را به یغما می بردند.
ــاره به  ــ ــا اش ــوی ب ــان رضـ ــراس رئــیــس پلیس خ
ــرده یــک بــانــد دیــگــر سرقت  ــرک دستگیری س
خاطرنشان کرد: نیروهای عملیاتی پلیس در 
ادامه گشت زنی های شبانه، جوان 31 ساله ای 
به نام »م- م« را در خیابان مجد مشهد هنگامی 
به دام انداختند که در حال تخریب قفل صندوق 

عقب یک دستگاه پژو 206 بود.
ــردار تقوی اضافه کــرد: از ایــن ســارق معتاد  س
مقداری شیشه به همراه قطعات داخل خودرو 
و ابزار و آچار کشف شد و تلاش برای شناسایی 
و دستگیری دیگر عوامل مرتبط با وی همچنان 
ادامه دارد. این فرمانده با تجربه، تصریح کرد: 

عملیات ضربتی پلیس به مناطق مطهری جنوبی 
و خیابان دانشگاه کشید و دو شب دیگر نیز ادامه 
یافت. وی گفت: ماموران انتظامی همچنین با 
هدف مبارزه با سرقت های خرد که موجب گلایه 
برخی شهروندان بود موتورسواری را در خیابان 
مطهری جنوبی دستگیر کردند که از وی مدارک 
شناسایی افراد غیر کشف شد که بررسی ها نشان 
داد: برخی از مدارک مذکور حدود 10 روز قبل از 

یک دستگاه خودرو سرقت شده است.
سردار محمد کاظم تقوی خاطرنشان کرد: گروه 
ویژه عملیاتی که به طور نامحسوس در خیابان 
های مشهد گشت زنی می کردند، نیمه های 
شب نیز دزدانی را سوار بر یک دستگاه پژو 405 
دستگیر کردند که یکی از آن ها مشغول تخریب 
در سمت راننده یک دستگاه پژو 206 بود. وی 
افزود: از داخل خودروی سارقان، گواهی نامه، 
کارت عابر بانک، مدارک شخصی وغیره کشف 
شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی تصریح 
کــرد: تاکنون 25 مــال باخته در ایــن عملیات 
ضربتی شناسایی شده اند که تحقیقات برای 
دستگیری دیگر عوامل مرتبط با این باندها و 

شناسایی مال باختگان ادامه دارد.
شایان ذکر است پرونده های  مذکور در شعب 
204 ،206 و 225 دادسرای عمومی و انقلاب 

مشهد در حال رسیدگی است.

۴ باند سرقت لوازم و قطعات خودرو در مشهد متلاشی شد 

 دستگیری عاملان سرقت های شبانه 
در عملیات ضربتی پلیس


